
در سایه تداوم و تشدید عملیات‌های مرگبار حزب‌الله ضد 
صهیونیست‌ها که تلفات سنگین و غیرقابل‌انکاری به آنها 
وارد می‌سازد و این تلفات طی روزهای گذشته به‌شکل قابل‌توجهی 
بیشتر شده است، رسانه‌ها و مقامات صهیونیست که در سایه سانسور 
نظامی شدید هم نمی‌توانند تلفاتشان را انکار کنند، اعلام کردند 
که از زمان شروع آتش‌بس، اسرائیل در جبهه شمالی سخت‌ترین 
گذراند و اوضاع امنیتی در سایه ادامه حملات  روزهای خود را می‌

حزب‌الله، بسیار وخیم و شکننده است.
 اسرائیل در حال غرق‌شدن در باتلاقی عمیق است

به گزارش  تسنیم، در این زمینه، روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت 
به‌نقل از دکتر مایکل میلشتاین، محقق مرکز دایان در دانشگاه تل‌آویو، 
اعلام کرد: امروز اسرائیل خود را در حال غرق‌شدن در باتلاقی عمیق‌تر 
می‌بیند. ما در جنگی ناامیدکننده، متحمل خساراتی می‌شویم که 
با اشغال یک متر بیشتر از زمین‌های جنوب لبنان یا یک ترور اضافی، 
که مربوط به حملات  جبران نمی‌شود و دستان ما در هر چیزی 

شمال رودخانه لیتانی است، بسته مانده است.
که رسانه‌های عبری از چندین حادثه سخت جدید در  در حالی 
کت و زخمی  شمال فلسطین اشغالی خبر می‌دهند که منجر به هلا
شدن تعدادی از صهیونیست‌ها شده است، شبکه آی24 نیوز رژیم 
اشغالگر گزارش داد که کار در شهرک‌های شمالی به‌دلیل تشدید 
حملات حزب‌الله متوقف شده است و به بیمارستان نهاریا دستور 
داده شده است که یک مجتمع زیرزمینی افتتاح کند، همچنین 

سواحل در مرز با لبنان کاملًا تعطیل شده است.
ا  ر د  خو ی  ها ز و ر ین  سخت‌تر لی  شما ی  ک‌ها شهر  

گذرانند می‌
همزمان با آن، رسانه‌های اسرائیلی، وضعیت فعلی را به‌عنوان 
خشونت‌آمیزترین و دشوارترین روز از زمان شروع آتش‌بس، چه 
در مرز شمالی و چه برای نظامیان صهیونیست در جنوب لبنان، 
کردند که حزب‌الله در 24 ساعت گذشته بیش از  توصیف و اعلام 
گذاری‌شده را به‌سمت نیروهای ارتش اسرائیل در  26 پهپاد بمب‌
جنوب لبنان شلیک کرده است. گزارش‌های رسانه‌های اسرائیلی 
کی از آن است که آژیرها در شمال به‌طور مکرر به صدا  همچنین حا
در آمده‌اند، به‌طور متوسط هر 22 دقیقه یک بار، میان ده‌ها هشدار 

و شلیک مداوم موشک به‌سمت الجلیل.
این رسانه‌ها صحنه‌هایی پر از وحشت از زندگی روزمره در جبهه 
شمالی فلسطین اشغالی منتشر و اعلام کردند که شب و روزهای 
کنان شهرک‌های شمالی، پر از اضطراب و بی‌خوابی است؛ زیرا  سا
آژیرها دائماً به صدا در می‌آید و صدای انفجارهای متعدد به گوش 

می‌رسد و شهرک‌نشینان مجبورند به پناهگاه‌ها فرار کنند.
یرهای ممتد و شلیک مداوم  آژ  جهنم شمال میان 

موشک
در همین حال، دیوید آزولای، رئیس نهاد موسوم به شورای منطقه‌ای 
شهرک المطلة، با هجمه تند علیه کابینه رژیم صهیونیستی به‌ریاست 
کنان جبهه شمالی و خط مقدم،  بنیامین نتانیاهو گفت: وضعیت سا
غیر قابل تصور و غیر قابل تحمل است، اینجا شب‌ها پر از وحشت 
است، آژیرها به صدا در می‌آیند، شهرک‌نشینان به‌دنبال پناهگاه 
می‌دوند و به‌نظر می‌رسد که این چیزها اصلًا برای کابینه اسرائیل 

مهم نیست، اما نمی‌توان این واقعیت دیوانه‌وار را عادی کرد.
شبکه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی هم گزارش داد: شهرک‌های 
گذرانند،  شمالی سخت‌ترین و خشونت‌آمیزترین روزهای خود را می‌
ده‌ها بار صدای آژیرها بلند می‌شود و شاهد شلیک مداوم موشک 
هستیم، از ظهر دیروز تا ساعات پایانی شب هشدارهای مداوم در 
شهرک‌های شمالی به گوش می‌رسید و شلیک مداوم موشک از 

لبنان ادامه داشت.
کردند: آژیرها در بیش از 30 مکان مختلف به  منابع عبری اعلام 

صدا درآمدند و دیروز یکی از سخت‌ترین و شلوغ‌ترین روزها از 
زمان اجرای به‌اصطلاح آتش‌بس بود، در سایه این تنش‌های 
گذرانند و  کنان شمال، آخرهفته بسیار بدی را می‌ امنیتی، سا
زندگی عادی در شمال، به‌ویژه در شهرک‌های خط مقدم نزدیک 

مرز، غیرممکن است.
که پهپادهای حزب‌الله هم تبدیل به  کردند  کید  این رسانه‌ها تأ
ک‌تر از موشک‌ها هستند  کابوس بزرگ شده و حتی وحشتنا یک 
که بخواهند فرود می‌آیند و موج بزرگی از وحشت  و در هر مکانی 

کنند.  ایجاد می‌
 کریات شمونه؛ شهر ارواح که آینه اوضاع آشفته شمال است

که به‌اذعان خود  کریات شمونه  در این میان، وضعیت شهرک 
صهیونیست‌ها تبدیل به شهر ارواح شده است، می‌تواند یک 
تصویر کلی از شرایط اسفبار اشغالگران در شمال فلسطین اشغالی 

ارائه دهد.
منابع عبری گزارش می‌دهند که با هر دور جدید از تشدید تنش، 
کریات شمونه بار دیگر خود را در تیررس می‌بیند. در حالی که کابینه 
اسرائیل مشغول مدیریت پیامدهای امنیتی و نظامی این رویارویی 
است، واقعیت میدانی بحران عمیق‌تری را نشان می‌دهد که این 
شهرک را ـ که تنها چند کیلومتر با مرز لبنان فاصله دارد ـ فرا گرفته 
است و همچنان از پیامدهای آوارگی، کاهش فعالیت اقتصادی و 

کنان برای بازگشت رنج می‌برد. عدم تمایل هزاران نفر از سا
این وضعیت، سؤالات فزاینده‌ای را در مورد توانایی کابینه اسرائیل 
در دستیابی به یکی از برجسته‌ترین اهداف اعلام‌شده‌اش، یعنی 
کند و این  ح می‌ بازگرداندن وضعیت عادی به جبهه شمالی، مطر
بحران به یک آزمون سیاسی واقعی برای کابینه بنیامین نتانیاهو 
تبدیل شده است. شرایط اسفبار شهرک کریات شمونه همچنین 
سؤالات زاینده‌ای را میان خود صهیونیست‌ها درباره اثربخشی 
سیاست‌های دنبال‌شده در جبهه لبنان و توانایی کابینه در بازگرداندن 
کنان ـ که بسیاری از آنها همچنان در بازگشت  اعتماد هزاران نفر از سا
کنون در رسانه‌های اسرائیل به‌عنوان "شهر ارواح"  به شهری که ا

کند. ح می‌ توصیف می‌شود، مردد هستند ـ مطر
 زندگی معلق صهیونیست‌ها در شمال و پیروزی خیالی 

نتانیاهو
کریات شمونه تحت تهدید مداوم موشک‌ها و  که  سال‌هاست 

کند، اما جنگ فعلی و تبادل آتش  آژیرهای حمله هوایی زندگی می‌
پس از آن بین حزب‌الله و اسرائیل، این شهر را وارد مرحله جدیدی 
کنان آن آن را "زندگی در حالت تعلیق"  کرده است، مرحله‌ای که سا
کنند، جایی که بین ترس از تشدید اوضاع و ناتوانی در  توصیف می‌

بازگشت به وضعیت عادی گیر افتاده‌اند.
کریات شمونه دیگر صرفاً یک مسئله امنیتی مربوط به  بحران در 
شلیک موشک نیست؛ بلکه به یک مسئله سیاسی داخلی تبدیل 

شده است که کابینه بنیامین نتانیاهو را آزار می‌دهد.
این شهر که برای دهه‌ها پایگاه انتخاباتی سنتی جناح راست اسرائیل 
کنون به یکی از بحرانی‌ترین حوزه‌های عملکرد کابینه راست  بود، ا
افراطی نتانیاهو تبدیل شده است، به‌ویژه در بحبوحه اتهامات 
فزاینده مبنی بر عدم ارائه حفاظت، بازسازی و جبران خسارت 

به آسیب‌دیدگان.
کریات شمونه، با خشم  در این زمینه آویخای استرن، شهردار 
شدید از کابینه نتانیاهو گفت: کابینه هیچ اقدامی برای محافظت 
کنان این شهر انجام نمی‌دهد و در انجام وظیفه اساسی خود  از سا
برای تأمین امنیت شهرک‌نشینان شکست خورده است. ادامه 
وضعیت فعلی می‌تواند منجر به زوال شهر و از دست دادن بخش 

قابل‌توجهی از جمعیت آن شود.
کرد: بیش از 4700 ساختمان  کید  این مسئول صهیونیست تأ
کنیم که  محافظت‌نشده در کریات شمونه وجود دارد، ما سؤال می‌
واقعاً این چه‌نوع پیروزی است که کابینه از آن حرف می‌زند. ارتش 
اسرائیل حتی یک نظامی خود را هم بدون سلاح و لباس مناسب به 
کنان شهرک‌های شمالی در مرزها  جنگ نمی‌فرستد، پس چرا سا

بدون محافظت رها شده‌اند؟
کنان شهرک کریات شمونه در این زمینه گفت: ما مانند  یکی از سا
کننده است،  اردک‌هایی در باد هستیم. زندگی در این شهر دیوانه‌

گویی در یک میدان نبرد دائمی هستیم.
کریات شمونه در سایه حملات  کنان شهرک  که سا بحران‌هایی 
کنند، صرفاً محدود به امنیت نمی‌شود، بلکه به  حزب‌الله تجربه می‌
کنان این شهرک که برخی  زندگی روزمره آنها نیز گسترش می‌یابد. سا
از آنها بعد از مدت‌ها برگشته بودند، خود را در شهری یافته‌اند که از 

کاهش خدمات، تعطیلی مشاغل و رکود اقتصادی رنج می‌برد.
کنان هنوز  که بیش از 30 درصد از سا گزارش دادند  منابع محلی 

برنگشته‌اند و برخی اعلام کرده‌اند که هرگز قصد بازگشت ندارند. از 
گیر  سوی دیگر پیامدهای اقتصادی شدیدی در سایه جنگ گریبان‌
کوچک و متوسط به‌شدت  کریات شمونه شد و مشاغل  شهرک 

تحت‌تأثیر تخلیه‌های مکرر و کاهش جمعیت قرار گرفته‌اند.
کنان کریات   بحران اقتصادی ناشی از جنگ و فرار جمعی سا

شمونه
در شهرک کریات شمونه، صاحبان مشاغل از کاهش شدید فروش 
خبر می‌دهند که در برخی موارد در مقایسه با سطح قبل از جنگ 
بیش از 50 درصد بوده است، همچنین بسیاری از مشاغل مجبور 

به کاهش نیروی کار خود یا تعطیلی کامل شده‌اند.
این بحران همچنین بر بخش‌هایی که ستون‌های اقتصاد محلی 
بودند، به‌ویژه کشاورزی و گردشگری، تأثیر گذاشته است. کشاورزان 
با مشکلاتی در کار در نزدیکی مناطق مرزی روبه‌رو هستند، در حالی 
که گردشگری نیز ـ منبع حیاتی درآمد برای منطقه شمالی ـ به‌شدت 

کاهش یافته است.
که این تخلیه مداوم منجر به  مقامات محلی هشدار می‌دهند 
گذاری خصوصی خواهد  کاهش سرمایه‌ ک و  کاهش ارزش املا
شد و به‌طور بالقوه بحران امنیتی موقت را به یک بحران توسعه 

کند. بلندمدت تبدیل می‌
با وجود اعلام کابینه اسرائیل مبنی بر اختصاص میلیاردها شِکِل 
)واحد پول رژیم صهیونیستی( برای بازسازی شمال، مقامات محلی 
کندی پرداخت بودجه و پیچیدگی‌های رویه‌های  کنان از  و سا
گویند که هنوز شکاف  بوروکراتیک شکایت دارند. مقامات محلی می‌
قابل‌توجهی بین آنچه در برنامه‌های کابینه اعلام می‌شود و آنچه 

در عمل اجرا می‌شود، وجود دارد.
 آینده تاریک و نامعلوم

کریات شمونه مربوط به آینده این  اما معضل دیگر برای شهرک 
که در طول جنگ به  کنان این شهرک  شهر است. بسیاری از سا
کرده بودند، در همان جا مشغول به  مرکز فلسطین اشغالی فرار 
کند،  کمتر می‌ کار شدند و همین امر انگیزه آنها را برای بازگشت 
به‌ویژه با توجه به اینکه مناطق شمالی دائماً در وضعیت تنش 

و جنگ قرار دارند.
گر این روند ادامه یابد،  که ا مقامات محلی هشدار می‌دهند 
کاهش می‌یابد  گذاری‌ها  کاهش می‌یابد، سرمایه‌ ک  ارزش املا
و مهاجرت داخلی از شمال اسرائیل )فلسطین اشغالی( به مرکز 

آن تسریع می‌شود.
 بحران بزرگ نتانیاهو با کریات شمونه

اما از نظر سیاسی، کریات شمونه، چالش فزاینده‌ای برای کابینه 
که حملات مداوم حزب‌الله و  کند؛ جایی  نتانیاهو ایجاد می‌
کابینه رژیم  آشفتگی‌های امنیتی در این شهرک، روایت رسمی 
صهیونیستی در مورد احیای بازدارندگی و امنیت در شمال را 
کند، این وضعیت همچنین فرصتی را در اختیار  تضعیف می‌
مخالفان نتانیاهو قرار می‌دهد تا نقش او را در این وضعیت آشفته 

جبهه شمالی برجسته کنند،
در مقابل، نتانیاهو خود را با گزینه‌های پیچیده‌ای روبه‌رو می‌بیند. 
ادامه تشدید نظامی، خطر فشار بیشتر بر جبهه داخلی و اقتصاد 
را به‌همراه دارد، در حالی که هرگونه توافق یا آتش‌بس بلندمدت 

می‌تواند به‌عنوان عقب‌نشینی از اهداف جنگ تلقی شود،
که اسرائیل،  با این حال، طنز ماجرا در این واقعیت نهفته است 
که جنگ را به‌عنوان وسیله‌ای برای بازگرداندن امنیت به شمال 
کند، پس از ماه‌ها خود را با واقعیتی روبه‌رو می‌بیند که  معرفی می‌
هنوز در بازگرداندن ثبات به کریات شمونه موفق نشده است. امروز 
کریات شمونه برای بسیاری از اسرائیلی‌ها به نمادی از بحرانی 
که فراتر از محدودیت‌های رویارویی  عمیق‌تر تبدیل شده است 

نظامی با حزب‌الله است.

وضعیت اسفبار کریات شمونه که تبدیل به شهر ارواح شده،تصویری کلی از اوضاع آشفته در شمال اراضی اشغالی است

آوار کریات شمونه بر سر نتانیاهو
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مزایده عمومی 
نوبت اول

ک 15 جنب  خ 1405/1/18 نسبت به فروش یک قطعه زمین واقع در پلا شهرداری قره آغاج در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 6/1227/ش1 مور
ج در جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  مدرسه شبانه روزی پسرانه با مشخصات و شرایط مندر
گهی 2005090972000001 به صورت الکترونیکی اقدام نماید. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت  اینترنتی https://www.setadiran.ir با شماره آ

 می باشد و کلیه فرآیند مزایده از طریق این سامانه امکانپذیر می باشد.

2- علاقمندان به شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی به سامانه تدارک الکترونیکی دولت به 
نشانی https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد.

ج در جدول فوق را به عنوان سپرده الکترونیکی شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه  3- متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ 5 درصد پایه کارشناسی مندر
بانکی و یا به حساب جاری شماره IR830170000003100008074000 به نام شهرداری قره آغاج نزد بانک ملی شعبه قره آغاج واریز نمایند و تصویر فیش یا ضمانت نامه را به 
انضمام سایر مدارک )کروکی و شرایط مزایده ، کپی کارت ملی و شناسنامه( در قسمت مربوطه سامانه تدارک دولت ارسال نمایند. ضمنا اصل ضمانت نامه بایستی قبل از 

اتمام زمان ارسال پیشنهادات تحویل شهرداری گردد.
خ 1405/3/31 ساعت 14 می باشد. گهی 1405/3/11 و مهلت دریافت اسناد مزایده 1405/3/20 ساعت 14 آخرین مهلت قبول پیشنهادات روز یکشنبه مور 4- تاریخ انتشار آ

گهی 17 روز کاری می باشد( )مدت آ
5- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

6- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر به حساب شهرداری واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

8- به درخواست های فاقد سپرده و مخدوش و مبهم مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گذار خواهد شد. 9- قطعات مورد نظر به صورت نقدی و با وضع موجود به متقاضیان وا

خ 1405/4/1 راس ساعت 11 ظهر با حضور اعضای کمیسیون معاملاتی در دفتر شهرداری بررسی و نسبت به تعیین برندگان مزایده  10- پیشنهادات واصله روز دوشنبه مور
اقدام خواهد شد، حضور شرکت کنندگان در این جلسه آزاد است.

11- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 04152722228 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/11

تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/18
خ ش 1405/3/11

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت اول

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1404/01/52967 مورخه 1404/12/28 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به پروژه فاز اول 
بتن ریزی معابر سطح شهر شرکت از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد 

مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه  نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار : شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز به حساب 0105978385003 به نام سپرده اشخاص شهرداری 

می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

کات پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پا
که در سامانه ستاد نیز اعلام کات پیشنهادات تا مورخه 1405/3/31   5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1405/3/12 تا مورخه 1405/3/18 و تحویل پا

 گردیده است.
کتهای پیشنهادی در روز یکشنبه مورخه 1405/3/31 راس ساعت 13 در محل  گشایی پا 6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و باز

سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9-برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

گهی بر عهده برنده مناقصه  10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آ
می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/11
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/18

خ ش 1405/3/11

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 خرید تجهیزات زیرساخت فیبر نوری شهرداری سیرجان

نوبت اول
ح مختصر : عبارت است از خرید تجهیزات زیرساخت فیبر  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
نوری شهرداری سیرجان( به شماره 2005005674000011 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کتها از طریق درگاه  گشایی پا گران و باز کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
خ 1405/3/11 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :  از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز دوشنبه تاریخ 
1405/3/18

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1405/3/30
کتها : ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ 1405/3/31 گشایی پا زمان باز

کتها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
آدرس : سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/11
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/18

خ ش 1405/3/11

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

49/981/032/5912/500/000/000فاز اول بتن ریزی معابر سطح شهر1

محسن خرمی شریف
شهردار قرچک

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

معبرمیزان سپرده )ریال(کل قیمت )ریال(قیمت کارشناسی )متر مربع(کاربری ملکمتراژ )متر مربع(شماره قطعه ردیف

8 متری100/000/00019/980/000/000999/000/000مسکونی156199/8

شهردار قره آغاج - محمودپور

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
 شرکت صنعتی مینو )سهامی عام( 

شماره ثبت 17 شناسه ملی 10460002140
     بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنعتی مینو )سهامی عام( یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
خ 1405/03/23 درمحل سالن ورزشی شرکت پارس  عادی سالیانه شرکت برای سال مالی منتهی به 1404/12/29 که رأس ساعت 10:00 صبح روز شنبه مور

ج برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.  مینو  واقع در کیلومتر 10جاده مخصوص کـر
دستورجلسه: 

1. استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره 
2.  استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1404/12/29 

3. بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1404/12/29   
4. اتخاذ تصمیم پیرامون نحوه تقسیم سود و پاداش هیئت مدیره

5. تعیین حق حضور در جلسات اعضای غیر موظف هیئت مدیره و اعضای کمیته های تخصصی و کمک های عام المنفعه برای سال مالی منتهی به 1405/12/29
6. انتخاب حسابرس قانونی و بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی منتهی به 1405/12/29 

گهی های شرکت   ج آ 7. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت در
8.  سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آن ها درصلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد. 

 به منظور جلو گیری از ازدحام و امکان ارایه خدمات بهتر در روز مجمع، سهــامداران محترم) حقیقی و حقوقی( و یا نمایندگان قانونی آن ها می توانند در 
ج،  خ 1405/03/20 از ساعت 9:00 صبح الی 15:00 جهت دریافت برگه حضور به امور سهام شرکت، واقع در کیلومتر 10جاده مخصوص کر روز چهارشنبه مور
گروه صنعتی مینو، ساختمان شرکت صنعتی مینو ) خرمدره ( مراجعه و با ارائه کارت شناسایی معتبر یا مستندات موید نمایندگی نسبت به اخذ کارت ورود 

به جلسه اقدام نمایند.
ونیکی، امکان مشاهده مستقیم  وش های الکتر گیری از امکانات سایت و ر کثری سهامداران با بهره  در راستای تسهیل و مشارکت حدا
نی نشا به  ت  ا ر پا آ ر  د مینو  صنعتی  ه  و گر سمی  ر صفحه  س  ر د آ یق  طر ز  ا سخ  پا و  سش  پر و  کت  شر نه  لیا سا ی  د عا می  عمو مجمع   جلسه 

  )https://www.aparat.com/minoogroup/live( ، فراهم شده است.
هیئت مدیره شرکت صنعتی مینو )سهامی عام(

‌دوشنبه 11  خرداد  1405     
15 ذی الحجه 1447   اول ژوئن 2026

سال چهل و یکم
شماره 11398

گروه سیاسی
کره و احتمال توافق،  که هیاهوی مذا در این روزها 
کمین نظام  کرده، خطری جدی در  فضای رسانه‌ای را پر 
گیری کشور نشسته است؛ خطر آنکه در شتاب رسیدن  تصمیم‌
به آرامش، از برگ برنده‌ای که ملت ایران با خون و مقاومت به 
دست آورده، به سهولت گذر شود. تنگه هرمز دیگر آن گذرگاه 
کتی نیست که سال‌ها در سکوت بزرگ‌ترین خدمت را به  سا
اقتصاد جهانی می‌داد و در عوض جز تحریم و تهدید چیزی 
کنون به حقیقت خود دست یافته و  نمی‌ستاند. این تنگه ا
جهانیان عیان دیده‌اند که بدون اراده ایران، هیچ قطره نفتی 

از آن نخواهد گذشت.
کشتی از این تنگه  پیش از آغاز درگیری، روزانه بیش از صد 
کردند. حدود بیست درصد از کل عرضه نفت  باریک عبور می‌
جهان و بخش بزرگی از گاز طبیعی مایع صادراتی کشورهای 
گذشت.  کیلومتری می‌ گذرگاه چهل‌وهشت  منطقه از این 
این آمار نه برای تعریف جغرافیا، بلکه برای فهم ابعاد اهرمی 
گر  است که جمهوری اسلامی ایران در دست دارد. اهرمی که ا
گرفته شود، می‌تواند نه فقط  کار  به‌درستی حفظ و به‌جا به‌
برای یک توافق موقت، بلکه برای دهه‌ها تضمین امنیت و 

جایگاه ایران را در معادلات منطقه‌ای رقم بزند.
کننده است، صدایی است که از برخی محافل  اما آنچه نگران‌
بلند می‌شود مبنی بر اینکه در راستای خلق توافق و برقراری صلح 
و آرامش بازگشایی تنگه هرمز باید سریع، کامل و بی‌قیدوشرط 
صورت گیرد. گویی ماه‌ها درگیری، ده‌ها شهید و هزار میلیارد 
تومان خسارت وارده بر زیرساخت‌های کشور تنها برای یک 
آتش‌بس شصت‌روزه بوده است. این نگاه نه‌تنها ساده‌انگارانه 

ک است. است، که خطرنا
تجربه برجام را فراموش نکرده‌ایم. ایران در آن توافق، تعهدات 
ج کرد، ذخایر  سنگینی را پذیرفت؛ سانتریفیوژها را از مدار خار
اورانیوم غنی‌شده را کاهش داد، درهای تأسیسات هسته‌ای 
کاغذ  گشود. در آن سوی میز، آمریکا بر  را به روی بازرسان 
متعهد شد اما در عمل حتی در دوره اجرای توافق هم بسیاری 
از محدودیت‌های بانکی را رفع نکرد. سرانجام دولتی سر کار 
آمد و یک‌شبه تمام تعهدات را زیر پا گذاشت. آن تجربه درسی 
کاغذ  روشن داشت: وعده واشینگتن بدون تضمین عملی، 

پاره‌ای بیش نیست.
حال که ایران از موضع قدرت پای میز آمده، این معادله باید 
معکوس شود. این بار آمریکا باید ثابت کند که آماده پایبندی به 
تعهداتش است. این بار ایران است که اهرم در دست دارد، نه 
طرف مقابل. و حفظ این اهرم، نه از سر لجاجت یا جنگ‌طلبی، 

بلکه از سر عقل راهبردی و حفاظت از منافع ملی است.
یک مقام ارشد امنیتی کشور صراحتاً گفته که شرایط و رویه‌های 
عبور از تنگه هرمز »کاملًا متفاوت از شرایط قبل از درگیری خواهد 
بود« و تا زمانی که در مورد همه مسائل به توافق نرسیدیم، در 
مورد هیچ چیز به توافق نرسیده‌ایم. این رویکرد درست است 

و باید محکم پشت آن ایستاد.
مجلس شورای اسلامی هم در اقدامی قابل‌تقدیر، طرحی برای 
کمیت ایران در تنگه هرمز تهیه کرده که در آن تردد  تثبیت حا
کشتی‌های کشورهای متخاصم ممنوع اعلام می‌شود، هزینه 
گردد و کشور  خدمات ناوبری بر اساس پول ملی ایران دریافت می‌
کت  گر فعال« این آبراه بدل می‌شود، نه صرفاً ناظر سا به »تنظیم‌
ح باید هرچه زودتر به قانون تبدیل شود  عبور دیگران. این طر

کنندگان فراهم آید. کره‌ تا پشتوانه‌ای قانونی برای مذا
در آن سوی تنگه، آمریکا بیش از صد و هفتاد میلیون بشکه 
نفت از ذخایر استراتژیک خود برداشت کرده که این ذخایر را 
به پایین‌ترین سطح در چهار دهه اخیر رسانده است. ذخایر 
تجاری نفت و گاز در غرب به‌شدت کاهش یافته و با رسیدن 

گرمای تابستان، این فشار مضاعف خواهد شد. اروپا پس از 
زمستان سختی که پشت سر گذاشته، انبارهای گازش تنها سی 
درصد ظرفیت دارد. این ها نه اعداد آماری، بلکه نشانه‌های 
روشن از میزان نیاز طرف مقابل به بازگشایی هرمز است. نیازی 

کره با دقت سنجیده شود. که باید در ترازوی مذا
گذرد. اما سه ماه فشار بر  حالا از شروع درگیری سه ماه می‌
کوتاهی  دشمن و تحمیل التهاب بر بازارهای جهانی زمان 
که بتوان اطمینان یافت آمریکا و متحدانش واقعاً  است 
که  بازدارندگی لازم را پذیرفته‌اند و به این نتیجه رسیده‌اند 
حمله نظامی به ایران، هزینه و جریمه غیرقابل تحملی ندارد. 
ائتلافی که با هدف »تسلیم بی‌قید و شرط« و »تغییر رژیم« وارد 
میدان شد، حالا در قالب »توافق موقت« از در وارد می‌شود و 
بسیار محتمل است که این وقفه شصت‌روزه برای بازسازی 
توان نظامی و دیپلماتیک یا رفتارسنجی طرف ایرانی مورد 

استفاده قرار گیرد. 
بازگشایی کامل و عجولانه هرمز پیش از تحقق همه پیش‌شرط‌های 
ایران، یعنی لغو محاصره دریایی، تعلیق تحریم‌ها، آزادسازی 
دارایی‌های بلوکه‌شده و خروج نیروهای نظامی آمریکا از محیط 
پیرامونی، نه تنها فرصتی استراتژیک را از دست می‌دهد، بلکه 
پیامی روشن به دشمن می‌فرستد: ایران را می‌توان با یک توافق 

کاغذی از اهرم‌هایش جدا کرد.
گر مدیریت هرمز بر اساس رژیم حقوقی جدیدی استوار  در مقابل، ا
شود که در آن ایران به‌مثابه دولت ساحلی و قدرت منطقه‌ای 
گر را ایفا کند، چند دستاورد راهبردی به دست  نقش تنظیم‌
می‌آید. نخست، اهرم فشار اقتصادی علیه کشورهایی که به 
هر شکل اقتصاد ایران را هدف قرار داده‌اند، حفظ می‌شود. 
دوم، منبع درآمدی پایداری از محل خدمات ناوبری فراهم 
می‌آید که می‌تواند بخشی از هزینه‌های بازسازی کشور را تأمین 
کند. سوم و مهم‌تر از همه، بازدارندگی‌ای واقعی ایجاد می‌شود 
که هر قدرتی را پیش از آنکه به ماجراجویی تازه‌ای بیندیشد، 

به حساب‌وکتاب وادارد.
مشابه این تجربه را در تاریخ داریم. ترکیه دهه‌هاست که تنگه 
بسفر را مطابق قوانین داخلی خود و عرف بین‌المللی مدیریت 
کند و این را نه تنها  کند، هزینه خدمات دریانوردی اخذ می‌ می‌
کمیت  تخلف از حقوق بین‌الملل نمی‌دانند، بلکه نمادی از حا
ملی به شمار می‌آورند. ایران نیز با تکیه بر پشتوانه حقوقی 
و تاریخی خود بر تنگه هرمز، می‌تواند این الگو را با جسارت 
بیشتری تعریف کند. جغرافیا چیزی نیست که دشمن بتواند 

آن را تحریم کند یا موشک بزند.
این دوره حساس نه وقت اشتیاق‌زدگی است، نه جای عجله 
برای اینکه زودتر از دیگران اعلام کنیم مشکل حل شد. مشکل 
زمانی حل می‌شود که برگ‌های برنده ایران نه به‌مثابه امتیاز 
گرفتن به میز آورده  برای دادن، بلکه به‌مثابه تضمین برای 
شوند. هرمز دیگر فقط یک تنگه نیست. آینه‌ای است که در 
آن معنای واقعی بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران دیده 
کرات،  می‌شود. نباید اجازه داد آن را در آرامش شتاب‌زده مذا

مات و کدر کنیم.
کرات جاری است،  کانون مذا که این روزها در  بازی شطرنج 
نباید با یک حرکت شتاب‌زده پایان یابد. هر مهره در جای 
گر پیش  درست خود معنا دارد. تنگه هرمز مهره‌ای است که ا
از موعد از صفحه برداشته شود، نقشه کل بازی را بر هم می‌زند. 
ملت ایران هزینه این بازی را داده است؛ حق دارد ثمره آن را 
کمال ببرد. حمله به ایران باید برای دشمنان تبدیل  نیز با 
گزینه روی میز و  کابوس غیرقابل تصور شود، نه یک  به یک 
قابل بررسی! ما باید به فکر افزایش اهرم‌های خود در راستای 
که اهرم‌های فعلی را نیز  تحکیم بازدارندگی شویم؛ نه این 

کلی بیخیال شویم!  به‌

بازگشت کامل وضعیت تنگه هرمز به وضع قبل از جنگ، تشویق دشمن به تکرار ماجراجویی است

تنگه اهرم است، نه امتیاز


